

Dancarrot Øko ApS

**Randersvej 1
8963**

CVR-nr. 40 52 38 55

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. juni 2020

Andreas Dahl Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 16. maj - 30. april	10
Balance 30. april	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dancarrot Øko ApS
Randersvej 1
8963

CVR-nr.: 40 52 38 55

Regnskabsperiode: 16. maj 2019 - 30. april 2020

Hjemsted: Auning

Direktion

Andreas Dahl Andersen

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Djurslands Bank
Vestergade 1
8963 Auning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrugsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 7.617, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 47.383.

Regnskabsåret blev mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen vurderer at selskabet ikke bliver påvirket af COVID 19 udbruddet.

Resultatopgørelse 16. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		-3.670
Finansielle omkostninger	1	<u>-6.096</u>
Resultat før skat		-9.766
Skat af årets resultat		<u>2.149</u>
Årets resultat		<u><u>-7.617</u></u>
Overført resultat		<u>-7.617</u>
		<u><u>-7.617</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver		
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.423.481</u>
Varebeholdninger		<u>1.423.481</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.800
Andre tilgodehavender		<u>1.647</u>
Tilgodehavender		<u>34.447</u>
Likvide beholdninger		<u>665.639</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.123.567</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.123.567</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		5.000
Overført resultat		<u>-7.617</u>
Egenkapital	2	<u>47.383</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>313.165</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>313.165</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.565.755</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.565.755</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>197.264</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>197.264</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.763.019</u>
Passiver i alt		<u>2.123.567</u>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

	<u>2019/20</u> kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.069
Andre finansielle omkostninger	<u>27</u>
	<u>6.096</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. maj 2019	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-7.617	-7.617
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>50.000</u>	<u>5.000</u>	<u>0</u>	<u>55.000</u>
Egenkapital 30. april 2020	<u>50.000</u>	<u>5.000</u>	<u>-7.617</u>	<u>47.383</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dancarro ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i aktiver.